



Tandlægeholdingselskabet Jørgen Rasmussen ApS

Toldboden 1, 5. B., 8800 Viborg

CVR-nr. 16 91 98 37

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets generalforsamling den 27. marts 2024.

Jørgen Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeholdingselskabet Jørgen Rasmussen ApS Toldboden 1, 5. B. 8800 Viborg
	Telefon: 86621667
	CVR-nr.: 16 91 98 37
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørgen Rasmussen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea
Kapitalinteresse	Tandlægecentret i Viborg I/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -218.109 kr. mod -199.792 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 805.968 kr. mod 3.846.159 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-218.109	-199.792
1 Personaleomkostninger	-759.548	-743.882
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.571	-45.571
Driftsresultat	-1.023.228	-989.245
Indtægt af kapitalinteresse	3.069.107	2.748.304
Andre finansielle indtægter	1.678.536	4.460.167
Øvrige finansielle omkostninger	-2.228.959	-2.304.716
Resultat før skat	1.495.456	3.914.510
Skat af årets resultat	-689.488	-68.351
Årets resultat	805.968	3.846.159
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	683.968	2.446.159
Disponeret i alt	805.968	3.846.159

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236.648	282.220
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>236.648</u>	<u>282.220</u>
Kapitalinteresse	2.167.118	1.788.874
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.606.800	7.819.643
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.773.918</u>	<u>9.608.517</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.010.566</u>	<u>9.890.737</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	130.787
Andre tilgodehavender	650	1.642
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	54.559	0
Periodeafgrænsningsposter	7.936	6.733
Tilgodehavender i alt	<u>63.145</u>	<u>139.162</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.627.045	10.864.962
Værdipapirer i alt	<u>11.627.045</u>	<u>10.864.962</u>
Likvide beholdninger	807.089	48.011
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.497.279</u>	<u>11.052.135</u>
Aktiver i alt	<u>20.507.845</u>	<u>20.942.872</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	19.441.444	18.757.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	1.400.000
Egenkapital i alt	<u>19.763.444</u>	<u>20.357.477</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.196	53.672
Hensatte forpligtelser i alt	<u>42.196</u>	<u>53.672</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	302.790	0
Anden gæld	399.415	531.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	702.205	531.723
Gældsforpligtelser i alt	<u>702.205</u>	<u>531.723</u>
Passiver i alt	<u>20.507.845</u>	<u>20.942.872</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	18.757.476	1.400.000	20.357.476
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	683.968	122.000	805.968
	200.000	19.441.444	122.000	19.763.444

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	753.934	738.150		
Andre omkostninger til social sikring	5.614	5.732		
	759.548	743.882		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2023 kr.		
Kategori	Rentefod			
Direktion	13,25%	0		
		54.559		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				
4. Oplysninger om dagsværdi				
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. september 2023	5.900.130	4.533.422	1.193.492	5.606.800
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	155.604	87.246	137.426	-2.212.842

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualaktiver.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
